



Receitas Fiscais	Resultado Primário			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial					
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	33.343.805,46	7.106.166,40	43.337.000,00	6.242.736,86	33.343.805,46	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.290.540,53	7.608.833,20	46.353.000,00	18.043.221,93	45.290.540,53	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.005.033,04	885.833,30	5.315.000,00	848.744,77	5.005.033,04	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	752.672,30	55.000,00	330.000,00	133.390,58	752.672,30	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.285.507,49	6.722.999,90	41.038.000,00	17.194.477,16	40.285.507,49	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	30.015.635,02	7.106.166,40	43.337.000,00	2.914.566,42	30.015.635,02	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	146.250,00	502.666,80	3.016.000,00	0,00	146.250,00	369.952,67
SUBTOTAL	30.161.885,02	7.608.833,20	46.353.000,00	2.914.566,42	30.161.885,02	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	4.565.901,83	885.833,30	5.315.000,00	409.613,56	4.565.901,83	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	682.411,78	55.000,00	330.000,00	63.130,06	682.411,78	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.737.240,05	808.833,30	4.853.000,00	346.483,50	3.737.240,05	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	25.595.983,19	6.722.999,90	41.038.000,00	2.504.952,86	25.595.983,19	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99
RECEITA CORRENTES	33.284.325,88	7.106.166,40	43.337.000,00	6.183.257,28	33.284.325,88	30.646.728,10
RECEITAS DE CAPITAL	11.946.735,07	502.666,80	3.016.000,00	11.800.485,07	11.946.735,07	369.952,67
SUBTOTAL	45.231.060,95	7.608.833,20	46.353.000,00	17.983.742,35	45.231.060,95	31.016.680,77
(-) DEDUÇÕES	5.008.358,16	885.833,30	5.315.000,00	852.069,89	5.008.358,16	4.333.357,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	755.997,42	55.000,00	330.000,00	136.715,70	755.997,42	276.543,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	146.250,00	22.000,00	132.000,00	0,00	146.250,00	268.830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.106.110,74	808.833,30	4.853.000,00	715.354,19	4.106.110,74	3.787.984,71
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.222.702,79	6.722.999,90	41.038.000,00	17.131.672,46	40.222.702,79	26.683.322,99

Despesas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
DESPESAS CORRENTES	34.692.211,10	5.782.035,18	34.692.211,10	4.367.872,53	27.022.374,43	6.772.131,51	26.295.794,65
(-) Juros e Encargos da Dívida	52.000,00	8.666,67	52.000,00	-9.982,96	35.017,04	4.945,03	35.017,04
SUBTOTAL	34.640.211,10	5.773.368,52	34.640.211,10	4.377.855,49	26.987.357,39	6.767.186,48	26.260.777,61
DESPESAS DE CAPITAL	6.806.788,90	1.134.464,82	6.806.788,90	463.296,00	4.199.351,26	711.282,58	1.909.291,49
(-) Deduções	309.000,00	51.500,00	309.000,00	5.144,94	292.694,94	47.805,78	292.694,94
Amortização de Dívida	309.000,00	51.500,00	309.000,00	5.144,94	292.694,94	47.805,78	292.694,94
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	41.138.000,00	6.856.333,33	41.138.000,00	4.836.006,55	30.894.013,71	7.430.663,28	27.877.374,16
RESULTADO	-41.138.000,00	-6.856.333,33	-41.138.000,00	-4.836.006,55	-30.894.013,71	-7.430.663,28	-27.877.374,16
RESULTADO	-37.031.889,26	-6.047.500,03	-36.285.000,00	-4.120.652,36	-26.787.902,97	-6.715.309,09	-23.771.263,42
RESULTADO	-915.297,21	-133.333,43	-100.000,00	12.295.665,91	9.328.689,08	9.701.009,18	12.345.328,63

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa	7.382.506,98	9.173.092,20	19.662.286,14	10.489.193,94	12.279.779,16
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	761.459,33	913.558,04	1.161.458,74	247.900,70	399.999,41
(+) Restos a Pagar Processados	759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida	-5.032.774,79	-7.720.482,30	-18.508.682,72	-10.788.200,42	-13.475.907,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-5.032.774,79	-7.720.482,30	-18.508.682,72	-10.788.200,42	-13.475.907,93



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.174.300,90	6.800.097,82	-2.374.203,08	-582.409,16
(-) Aplicações Financeiras			0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.617,86	1.257.254,25	344.636,39	495.794,92
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.720.750,82	-5.742.289,91	1.978.460,91	-709.515,12
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.720.750,82	-5.742.289,91	1.978.460,91	-709.515,12
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.171.424,72	19.447.555,19	10.276.130,47	12.065.048,21
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	774.944,29	-138.044,09	13.484,96
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.718.245,16	-17.907.437,32	-10.189.192,16	-12.874.662,53
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.718.245,16	-17.907.437,32	-10.189.192,16	-12.874.662,53
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.171.454,20	19.447.584,67	10.276.130,47	12.065.077,69
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	774.944,29	-138.044,09	13.484,96
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.718.274,64	-17.907.466,80	-10.189.192,16	-12.874.692,01
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.718.274,64	-17.907.466,80	-10.189.192,16	-12.874.692,01
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.170.007,47	19.432.990,71	10.262.983,24	12.050.483,73
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	774.944,29	-138.044,09	13.484,96
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.170.007,47	19.432.990,71	10.262.983,24	12.050.483,73
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	774.944,29	-138.044,09	13.484,96
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.170.007,47	19.432.990,71	10.262.983,24	12.050.483,73
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	774.944,29	-138.044,09	13.484,96
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.872,84	-10.176.044,93	-12.860.098,05
I - Dívida Consolidada		2.351.616,23	2.106.727,07	2.058.921,29	-47.805,78	-338.780,59
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	9.170.007,47	19.442.990,71	10.272.983,24	12.060.483,73
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		761.459,33	912.988,38	764.844,30	-148.144,08	3.384,97
(+) Restos a Pagar Processados		759.575,29	259.440,87	256.140,87	-3.300,00	-503.434,42
II - Dívida Consolidada Líquida		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.772,85	-10.175.944,94	-12.859.998,06
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-5.032.774,79	-7.716.827,91	-17.892.772,85	-10.175.944,94	-12.859.998,06
(I) Dívida Consolidada		-2.370.713,68	-2.106.727,07	-2.058.921,29	47.805,78	311.792,39
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	7.969.080,99	19.441.400,39	11.472.319,40	12.058.893,41
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável		343.592,79	357.874,20	357.001,34	-872,86	13.408,55
(+) Restos a Pagar Processados		0,00	-233.239,87	-979.968,72	-746.728,85	-979.968,72
(II) Dívida Consolidada Líquida		5.355.386,09	5.986.988,25	16.759.511,72	10.772.523,47	11.404.125,63
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		5.355.386,09	5.986.988,25	16.759.511,72	10.772.523,47	11.404.125,63
(I) Dívida Consolidada		-2.370.713,68	-2.106.727,07	-2.058.921,29	47.805,78	311.792,39
(-) Disponibilidade de Caixa		7.382.506,98	7.969.080,99	19.441.400,39	11.472.319,40	12.058.893,41
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável		343.592,79	357.874,20	357.001,34	-872,86	13.408,55
(+) Restos a Pagar Processados		0,00	-233.239,87	-979.968,72	-746.728,85	-979.968,72
(II) Dívida Consolidada Líquida		5.355.386,09	5.986.988,25	16.759.511,72	10.772.523,47	11.404.125,63
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		5.355.386,09	5.986.988,25	16.759.511,72	10.772.523,47	11.404.125,63